UBND TỈNH HÀ GIANG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

                Số:       287/QĐ-VHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Giang,  ngày   03   tháng 10  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn cán bộ, huấn luyện viên vận động viên  tổ chức tập huấn
và tham gia thi đấu môn  Pencak Silat trong chương trình Đại hội TDTT toàn

quốc lần thứ VII năm 2014 tổ chức tại huyện Hải Hậu tỉnh Nam Định

      GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ quyết định số 3093/QĐ-UB ngày 22 tháng 9 năm 2008 của UBND
tỉnh Hà Giang, về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Điều lệ số 23 ĐL-TC TDTT ngày 06/6/2014 của Tổng cục Thể dục thể thao, về
việc tổ chức Đại hội TDTT toàn quốc lần thứ VII năm 2014 (môn Pencak Silat);

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động năm 2014 của Trung tâm Huấn luyện & Thi
đấu TDTT tỉnh Hà Giang;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng, Trưởng Phòng thể thao thành tích cao - Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch; Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn cán bộ, huấn luyện viên vận động viên tổ chức tập
huấn và tham gia thi đấu môn Pencak Silat trong chương trình Đại hội TDTT toàn
quốc lần thứ VII năm 2014 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao cho Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh: Xây dựng kế
hoạch tập huấn, tham gia thi đấu theo đúng quy định của Điều lệ Đại hội TDTT toàn
quốc lần thứ VII và chuẩn kinh phí  theo quy định hiện hành;

- Thời gian tập huấn tại tỉnh: Lần 1 từ ngày 02/10/2014 đến ngày 01/11/2014;
Lần 2: từ ngày 10/11 đến ngày 27/11/2014 (đi thi đấu cọ sát tại tỉnh Thanh Hóa: Từ
ngày  02/11/2014 đến ngày  09/11/2014).

- Thời gian và địa điểm thi đấu: Từ ngày   28/11/2014 đến ngày 08/12/2014,
tại huyện Hải Hậu – tỉnh Nam Định.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng Phòng thể thao thành tích cao Sở văn hóa,
Thể thao và Du lịch; Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh và các
ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Chánh thanh tra Sở;
- Các phòng: KHTC, NVTDTT;
- Như điều 3;
- Lưu VT

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

        Dương Tuấn Hùng

                                         DANH SÁCH

Đoàn cán bộ, huấn luyện viên, vận động viên tổ chức tập huấn và tham gia thi
đấu môn Pencak Silat trong chương trình Đại hội TDTT toàn quốc
 lần thứ VII năm 2014, tổ chức tại huyện Hải Hậu tỉnh Nam Định

(Kèm theo Quyết định số     287      /QĐ-VHTTDL  ngày    03    tháng 10  năm 2014)

TT Họ và tên Năm sinh Giới tính Chức danh
1 Nguyễn Thanh Tâm  Nam Huấn luyện viên
2 Lục Quốc Tuế  Nam Trợ lý HLV
3 Nguyễn Văn Hoài 1994 Nam VĐV
4 Trần Quang Huy 1996 Nam VĐV
5 Nông Trọng Toàn 1995 Nam VĐV
6 Nguyễn Thành Luân 1996 Nam VĐV
7 Nguyễn Văn Quốc 1995 Nam VĐV
8 Bảo Văn Độ 1997 Nam VĐV
9 Vương Thanh Tùng 1995 Nam VĐV

10 Phù Thái Việt 1997 Nam VĐV
11 Nguyễn Mạnh Tú 1994 Nam VĐV
12 Đinh Hoàng Tuấn 1992 Nam VĐV
13 Đinh Hoàng Tú 1992 Nam VĐV
14 Phà Thị Hiền 1994 Nữ VĐV

                                                           (Ấn định 14 người)